

## Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0\*\*14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0\*\*14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

DECRETO......Nº1361/2021.

"DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL NO MUNICIPIO DA ESTANCIA CLIMATICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

**FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO**, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede o seguinte **DECRETO:** 

**CONSIDERANDO** o falecimento do Sr. **VALDEIR MENEGUCCI**, funcionário Público Municipal desta municipalidade, ocorrido no dia 09 de maio de 2021.

**CONSIDERANDO** que no exercício de suas funções prestou relevantes serviços para a Educação deste Município; e em sinal de respeito e gratidão à família enlutada;

## **RESOLVE:**

**ARTIGO 1º)** - Decretar, "**LUTO OFICIAL**" no Município da Estancia Climática de Campos Novos Paulista, no dia 10 de maio de 2021, data em que o mesmo será velado e sepultado em nossa cidade.

**ARTIGO 2º)** – Suspende o expediente no dia 10 de maio de 2021, na Diretoria de Educação e as demais Unidades de Educação Municipais tais como (escolas e Creche Municipal), e outros órgãos municipais respeitará o horário Municipal normal de funcionamento.

ARTIGO 2º) - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 03 de maio de 2021.

FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO

Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica, na data supra.

Alfredo Benedito de Moraes RG 7.969.481-04 Controle Interno